- 1 -

西南航院〔2024〕43 号

关于成立四川西南航空职业学院

“双师型”师资队伍建设工作领导小组的通知

学院各单位：

为落实开展“双师型”师资队伍建设工作，根据实际需要，

经学院研究决定，成立四川西南航空职业学院“双师型”师资

队伍建设工作领导小组。领导小组名单如下：

组 长：曾远志

副组长：岳文喜 李 灵 刘 萍

成 员：赵小丽 张雪梅 刘元超 胥 淮 何以逸

李珊珊 高 琦 甘 莉

特此通知。

四川西南航空职业学院

2024 年 3 月 11 日

四川西南航空职业学院文件

- 2 -

抄送：教育集团人力资源部

四川西南航空职业学院办公室 2024 年 3 月 11 日印发